



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.12.2024

г. Вологда

№ 1489

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 23 декабря 2019 года № 1256

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в приложение 1 к Порядку рассмотрения документов конкурсной комиссией по государственным грантам Вологодской области в сфере культуры, являющемуся приложением 8 к Порядку предоставления государственных грантов Вологодской области в сфере культуры, утвержденному постановлением Правительства области от 23 декабря 2019 года № 1256 «О реализации закона области «О государственных грантах Вологодской области в сфере культуры», следующие изменения:

слова «начальник Департамента культуры и туризма области» заменить словами «первый заместитель начальника Департамента культуры и туризма области»;

слова «теории, истории музыки и музыкальных инструментов» заменить словами «музыкального искусства и образования»;

слова «Правительства области» заменить словами «Администрации Губернатора области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 ноября 2024 года.

Председатель Правительства области

А.М. Мордвинов